



سر مقاله

لزوم ارزیابی چند جانبه در مسمومیت دانش آموزان دختر

صفحه ۲

عصر آزادی

روزنامه کشمیر انترناسیونال

شماره ۵۸۷۴ / سال ۲۵ / شنبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۱ / ۱۱ شعبان ۱۴۴۴ / 4 mar 2023 / صفحه ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰



خبر مهم شهردار از یک طرح ترافیکی: توافق با دانشگاه علوم پزشکی برای جابجایی مجتمع پزشکی شیخ الرئیس تبریز

صفحه ۳

www.asrazadionline.ir

اولین همایش مدیران مسئولیت پذیر در تبریز برگزار شد؛

کسب موفقیت در گرو نگاه تخصصی به منابع انسانی



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: نخستین همایش "مدیران مسئولیت پذیر" با رویکرد آشنایی با الزامات قوانین کار و تأمین اجتماعی در تبریز برگزار شد و با توجه به اینکه یکی از مهم ترین مشکلات کارفرمایان و صاحبان مشاغل مسائل مربوط به قانون کار، روابط کارگر و کارفرمایی و نحوه انعقاد قراردادها کاری و به طور عمده قوانین مربوط به جذب نیروی کار است، اهمیت برگزاری این همایشی در تبریز بالاست...

۳

صدای بارون به خوی رسید

کنسرت علیرضا طلیسچی به نفع زلزله زدگان



۸



«عصر آزادی» به بهانه روز ملی جوان از مشکلات فرا روی کشور در بحث اشتغال زایی جوانان گزارش می دهد

بحران جوانی

کارشناس مسائل بین الملل؛

ماهیت، راهبرد و تاکتیک‌های دشمن در نبرد با ایران تغییر کرده است

دشمن در این خصوص از تمامی ظرفیت‌های خود در حوزه‌های منطقه‌ای، فرمانطقه‌ای و همچنین از برخی از ضعفها و ساختارهایی که در حوزه اقتصادی کشورمان وجود دارد استفاده می‌کند آن را به پاشنه آشیلی در تعامل با ما تبدیل کند. این هم یک مسأله‌ای است که در تحلیل موضوع باید مورد بررسی قرار بگیرد.



غفاری خاطرنشان کرد: در چنین معادله‌ای ما با متغیری به نام مذاکرات احیای برجام مواجه هستیم. اولاً بارها این مسأله اعلام شده که ما یک استراتژی رفع تحریم‌ها و استراتژی دیگری به نام خنثی‌سازی تحریم‌ها را داریم که این دو در تعارض با یکدیگر قرار ندارند بلکه استراتژی خنثی‌سازی تحریم، محیط بر استراتژی رفع تحریم‌ها است.

برسد. غفاری بیان کرد: بنابراین ما به لحاظ ماهوی باید در اینجا رصد هوشمندانه و قاطعی از بازی دشمن داشته باشیم و بدانیم که جنگ اقتصادی دشمن خود یک متغیر مستقل نیست بلکه یکی از اجزای منظومه تقابلی دشمن در تقابل و مواجهه با کشورمان محسوب می‌شود.

اینجا وجود دارد این است که بعد از اغتشاشات اخیر ما شاهد مستقیم که اجزای جنگ ترکیبی دشمن به تدریج از لایه‌های پنهانی و مخفی خود خارج می‌شوند و شکل آشکارتری به خود می‌گیرند یعنی بازی را که دشمن در گذشته آن را در زوایای و لایه‌های پنهان مواجهه خود با ایران را دنبال می‌کرد اکنون در لایه‌های آشکار مورد رصد و تحلیل قرار می‌دهیم.

و ی خاطر نشان کرد: اما مسئله مهمتری که در اینجا وجود دارد این است که بعد از اغتشاشات اخیر ما شاهد مستقیم که اجزای جنگ ترکیبی دشمن به تدریج از لایه‌های پنهانی و مخفی خود خارج می‌شوند و شکل آشکارتری به خود می‌گیرند یعنی بازی را که دشمن در گذشته آن را در زوایای و لایه‌های پنهان مواجهه خود با ایران را دنبال می‌کرد اکنون در لایه‌های آشکار مورد رصد و تحلیل قرار می‌دهیم.

وزیر خارجه ونزوئلا:

همکاری عالی با ایران در زمینه تجارت داریم



وی گفت: همچنین درباره امور بین الملل و گروه دوستان منشور ملل متحد، جایی که ایران و ونزوئلا به همکاری ادامه خواهند داد، رایزنی کردیم. ایوان خییل پینتو در پاسخ به پرسش دیگر سوال دیگر خبرنگار ایرنا در خصوص همکاری اقتصادی ایران و ونزوئلا از جمله در حوزه انرژی و سایر زمینه‌ها وگو انجام دادیم.

ATA AIRLINES HOLIDAY. با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید. با هم پرواز کنیم. ataair.ir. ۰۲۱ ۴۸۵۵. @ataair_ir.

در مذاکرات ایران و اوکراین در عمان چه گذشت؟

پیش آقای مکرز از رئیس جمهور کشورم خواست با توجه به روابط خوبی که با روسیه دارید به روسیه توصیه کنید جنگ را متوقف کنند. آقای رئیس جمهور رئیسی من را به مسکو فرستاد، من با مقامات مسکو صحبت کردم، هنوز هم ما در این مسیر هستیم.



شما نمی توانید به اخبار فضای مجازی استناد کنید. این چه عکسی است که به من نشان می دهید؟ من ادعا می کنم آن یک پهباد آمریکایی است. شما ثابت کنید که آن آمریکایی نیست. این را متخصصین نظامی باید بگویند. شما به عنوان یک خبرنگار که متخصص نیستید، نباید این را بگویند. من به عنوان یک فردی که متخصص نظامی عالی رتبه نظامی کشورم را فرستادم به عمان متخصصین اوکراین هم آمدند و نتوانستند اثبات کنند و بعد شما می خواهید به عنوان خبرنگار سی ان ان بگوید این پهباد ایرانی است. من می گویم این پهباد اتفاقاً برای رژیم صهیونیستی است که در اوکراین علیه مردم استفاده شده است. شما اثبات کن که برای رژیم صهیونیستی نیست. این نحوه سوال پرسیدن و ادعایتان اشتباه است.

پهپادهای ایرانی است. متخصصان ما بررسی کردند و آن تصاویر هیچ ارتباطی با ایران نداشت. در حال حاضر چهار ماه است که ما منتظر هشتمین دور دوم گفتگوها آغاز شد و آنها اسناد روشن تری ارائه دهند. اما طرف اوکراینی دانما می گوید دوهفته دیگر، یک ماه دیگر اما تا به امروز برای دور دوم مذاکرات و ارائه اسناد نیامده اند.

ما از روسیه پرسیدیم و گفت از پهباد ایرانی در اوکراین استفاده نکرده است. به اوکراین هم گفتیم اگر مستندات دارید، ارائه دهید تا ما بررسی می کنیم. هیچ مستندات قوی به جز اتهامات رسانه ای از سمت طرف اوکراینی در این رابطه ارائه نداده است.

من به صراحت به عنوان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران می گویم: ما مخالف جنگ هستیم. ما مخالف جنگ در اوکراین، یمن، فلسطین و افغانستان هستیم.

رئیس جمهور کشورم برای توقف جنگ در اوکراین تلاش های زیادی انجام داد. چند ماه پیش امور خارجه ایران در بخشی از مصاحبه‌ای که به تازگی با شبکه سی ان ان انجام داد، بار دیگر ادعای ارسال پهباد جنگ با اوکراین را رد کرد.

وزیر امور خارجه ایران در بخشی از مصاحبه‌ای که به تازگی با شبکه سی ان ان انجام داد، بار دیگر ادعای ارسال پهباد جنگ با اوکراین را رد کرد.

به گزارش ایرنا، حسین امیر عبداللہیان وزیر امور خارجه ایران در بخشی از مصاحبه‌ای که به تازگی با شبکه سی ان ان انجام داد، بار دیگر ادعای ارسال پهباد از سوی ایران به روسیه برای استفاده در جنگ با اوکراین را رد کرد.

رئیس امور خارجه ایران در بخشی از مصاحبه‌ای که به تازگی با شبکه سی ان ان انجام داد، بار دیگر ادعای ارسال پهباد از سوی ایران به روسیه برای استفاده در جنگ با اوکراین را رد کرد.

رابرت مالی:

برای تصمیم گیری منتظر نتیجه سفر گروسی به ایران می مانیم



ذره، به خوبی مرور شد و بحث و کارشناسی و نهایی شده است و مشخص شده که انحراف خاصی وجود ندارد.

انترژی اتمی با دیگر مقامات عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران نیز دیدار و ملاقات خواهد کرد.